ônus processual de sua desídia, aplicando-lhe os efeitos da revelia. Isto posto, julgo procedente a pretensão deduzida por 
Seriano & Reis ME na ação de cobrança proposta contra Margones Ferreira de Oliveira Carvalho, condenando o(a) 
requerido(a) ao pagamento da importância de R$479,03(quatrocentos e setenta e nove reais e três centavos), devidamente 
corrigidos, aplicando-se juros a partir da citação. P.R.I. Alvorada, 28 de agosto de 2013. Fabiano Gonçalves Marques – Juiz de 
Direito.” 

Autos n. 5000513-44.2013.827.2702 – COBRANÇA –JEC  
Requerente: SERIANO & REIS ME

[...]

ônus processual de sua desídia, aplicando-lhe os efeitos da revelia. Isto posto, julgo procedente a pretensão deduzida por Diogo 
e Reis Ltda na ação de cobrança proposta contra Juliana Mariano da Silva, condenando o(a) requerido(a) ao pagamento da 
importância de R$523,12(quinhentos e vinte e três reais e doze centavos), devidamente corrigidos, aplicando-se juros a partir da 
citação. P.R.I. Alvorada, 28 de agosto de 2013. Fabiano Gonçalves Marques – Juiz de Direito.” 

Autos n. 5000225-96.2013.827.2702 – COBRANÇA –JEC  
Requerente: DIOGO E REIS LTDA – MOVEIS DO LAR

[...]

ônus processual de sua desídia, aplicando-lhe os efeitos da revelia. Isto posto, julgo procedente a pretensão deduzida por 
Ernane Castro Guimarães na ação de cobrança proposta contra Walquênia Barros Ribeiro, condenando o(a) requerido(a) ao 
pagamento da importância de R$1.042,88(um mil, quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos), devidamente corrigidos, 
aplicando-se juros a partir da citação. P.R.I. Alvorada, 28 de agosto de 2013. Fabiano Gonçalves Marques – Juiz de Direito.” 

Autos n. 50000407-82.2013.827.2702 – COBRANÇA –JEC  
Requerente:

[...]

ônus processual de sua desídia, aplicando-lhe os efeitos da revelia. Isto posto, julgo procedente a pretensão deduzida por Lucia 
Alves da Silva Pinto na ação de cobrança proposta contra Vauquiria Silva, condenando o(a) requerido(a) ao pagamento da 
importância de R$178,34(cento e setenta e oito reais e trinta e quatro centavos), devidamente corrigidos, aplicando-se juros a 
partir da citação. P.R.I. Alvorada, 28 de agosto de 2013. Fabiano Gonçalves Marques – Juiz de Direito.” 

Autos n. 50000300-38.2013.827.2702 – COBRANÇA –JEC  

Requerente:

[...]

ônus processual de sua desídia, aplicando-lhe os efeitos da revelia. Isto posto, julgo procedente a pretensão deduzida por Lide 
Baldissera Marin (Churrascaria e Hotel Guaporé) na ação de cobrança proposta contra Eletro Ortiz Ltda, condenando o(a) 
requerido(a) ao pagamento da importância de R$4.455,70(quatro mil, quatrocentos e cinqüenta e cinco reais e setenta centavos), 
devidamente corrigidos, aplicando-se juros a partir da citação. P.R.I. Alvorada, 28 de agosto de 2013. Fabiano Gonçalves 
Marques – Juiz de Direito.” 

Autos n. 50000181-77.2013.827.2702 – COBRANÇA –JEC  
Requerente: LÚCIA ALVES DA SILVA PINTO

[...]

suportar o ônus processual de sua desídia, aplicando-lhe os efeitos da revelia. Isto posto, julgo procedente a pretensão deduzida 
por Leila Pinto de Souza e Cia Ltda proposta contra Eunice de Sousa Pereira, condenando o(a) requerido(a) ao pagamento da 
importância de R$1.626,98 (um mil, seiscentos e vinte e seis reais e noventa e oito centavos), devidamente corrigidos, aplicando-
se juros a partir da citação. P.R.I. Alvorada, 28 de agosto de 2013. Fabiano Gonçalves Marques – Juiz de Direito.” 

Autos n. 5000639-94.2013.827.2702 – COBRANÇA –JEC  
Requerente: